[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2012
	№
	671

	г.Котельнич

	О внесении изменений  в план финансово-хозяйственной деятельности МБОУ ДОД «Спицынская ДШИ» на 2012 год, утверждённого постановлением администрации Котельничского района №01а от 10.01.2012

В связи с недостаточным финансированием по реализации плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Спицынская детская школа искусств» (далее — МБОУ ДОД «Спицынская ДШИ») на 2012 год, администрация Котельничского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в раздел 3 «Показатели по поступлениям и выплатам учреждения» плана финансово-хозяйственной деятельности МБОУ ДОД «Спицынская ДШИ» на 2012 год. Прилагается.

2. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности МБОУ ДОД «Спицынская ДШИ» на 2012 год в новой редакции.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера централизованной бухгалтерии Галкину Г.Б.

	Глава администрации Котельничского района

	Н.В.Малкова

ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления культуры, по делам молодежи и спорта администрации района

	С.Н. Панькова

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель  главы администрации района, начальник  финансового управления

	Т.М. Олиференко

Разослать: управление культуры, бухгалтерия, финансовое управление

Правовая экспертиза проведена:

_109128968.unknown